
む ら 高 支 第 4 1 8 4 号 

令 和 ２ 年 ９ 月 1 7 日 

教育実習受け入れ希望者 様 

府立むらの高等支援学校 

校 長  吉 武  進 

 

令和３年度及び令和４年度 教育実習受け入れについて（お知らせ） 

 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和３年度及び令和４年度の教育実習の受け入れにつきまして、下記の通り開始い

たします。受け入れを希望される方は、年度毎の申し込み開始日をご確認いただき、本校教

頭までご連絡ください。 

 

記 

 

１．令和３年度教育実習を希望される方 

（１）申し込み期間 

 令和３年４月１日（木）10：00 から 定員に達するまで 

 

（２）定員 

 最大２名（先着順） 

 

２．令和４年度教育実習を希望される方 

（１）申し込み期間 

令和３年４月１９日（月）10：00 から 定員に達するまで 

 

（２）定員 

 最大２名（先着順） 

 

３．備考 

・令和３年度と令和４年度で申し込み期間が異なります。希望される教育実習の年度をご

確認いただき、ご連絡ください。 

以上 

 
〒573-1192 

大阪府枚方市村野西町 60-1 

大阪府立むらの高等支援学校 

TEL：072-805-2327 

FAX：072-805-2733 


